

☐ skorygowany

## KOMISJA NADZORU FINANSOWEGO

## Skonsolidowany raport kwartalny Qsr

3 / 2016

kwartał / rok

zgodnie z § 82 ust. 2 i § 83 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 r. - j.t. Dz. U. z 2014, poz. 133, z późn. zn.  
dla emitentów papierów wartościowych prowadzących działalność wytwórczą, budowlaną, handlową lub usługową  
(rodzaj emitenta)

za 3 kwartał roku obrotowego 2016 obejmujący okres od 2016-01-01 do 2016-09-30  
zawierający skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe według MSSF  
w walucie zł  
oraz skrócone sprawozdanie finansowe według Ustawy o rachunkowości  
w walucie zł  
data przekazania: 2016-11-08

## GOBARTO SPÓŁKA AKCYJNA

(pełna nazwa emitenta)

GOBARTO SA

Spożywczy (spo)

(skrótowa nazwa emitenta)

(sektor wg klasyfikacji GPW w Warszawie / branża)

02-699

Warszawa

(kod pocztowy)

(miejscowość)

Kłobucka

25

(ulica)

(numer)

022 319 94 00

022 319 94 01

(telefon)

(fax)

duda@pkmduda.pl

www.pkmduda.pl

(e-mail)

(www)

699-17-81-489

411141076

(NIP)

(REGON)

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	3 kwartał(y) narastająco / 2016 okres od 2016-01-01 do 2016-09-30	3 kwartał(y) narastająco / 2015 okres od 2015-01-01 do 2015-09-30	3 kwartał(y) narastająco / 2016 okres od 2016-01-01 do 2016-09-30	3 kwartał(y) narastająco / 2015 okres od 2015-01-01 do 2015-09-30
Dane dotyczące skonsolidowanego sprawozdania finansowego				
I. Przychody ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	1 064 019	1 087 658	243 549	261 551
II. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	21 960	14 569	5 027	3 503
III. Zysk (strata) brutto	15 346	7 320	3 513	1 760
IV. Zysk (strata) netto	14 210	5 754	3 253	1 384
V. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	24 384	25 592	5 581	6 154
VI. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	- 12 040	-33 306	- 2 756	- 8 009
VII. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	- 19 543	-10 978	- 4 473	- 2 640
VIII. Przepływy pieniężne netto, razem	- 7 198	-18 692	- 1 648	- 4 495
IX. Liczba akcji (w szt.)	27 800 229	27 800 229	27 800 229	27 800 229
X. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/ EUR)	0,51	0,21	0,12	0,05
XI. Dane prezentowane według stanu na 30 września 2016 i 31 grudnia 2015	na 2016-09-30	na 2015-12-31	na 2016-09-30	na 2015-12-31
XII. Aktywa, razem	731 768	728 330	169 705	170 909
XIII. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	342 873	352 864	79 516	82 803
XIV. Zobowiązania długoterminowe	85 983	91 025	19 940	21 360
XV. Zobowiązania krótkoterminowe	256 890	261 840	59 576	61 443
XVI. Kapitał własny	388 895	375 465	90 189	88 106
XVII. Kapitał zakładowy	278 002	278 002	64 472	65 236
XVIII. Wartość księgowa na jedną akcję (w zł /EUR)	13,99	13,51	3,24	3,17
XIX. Dane dotyczące jednostkowego sprawozdania finansowego	III kwartał 2016	III kwartał 2015	III kwartał 2016	III kwartał 2015
XX. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	825 730	829 934	189 006	199 575
XXI. Zysk (strata) z działalności operacyjnej	3 562	4 850	815	1 166
XXII. Zysk (strata) brutto	7 975	5 917	1 825	1 423
XXIII. Zysk (strata) netto	5 227	4 152	1 196	998
XXIV. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	6 794	43 177	1 555	10 383
XXV. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	752	- 40 511	172	- 9 742

WYBRANE DANE FINANSOWE	w tys. zł		w tys. EUR	
	3 kwartał(y) narastająco / 2016 okres od 2016-01-01 do 2016-09-30	3 kwartał(y) narastająco / 2015 okres od 2015-01-01 do 2015-09-30	3 kwartał(y) narastająco / 2016 okres od 2016-01-01 do 2016-09-30	3 kwartał(y) narastająco / 2015 okres od 2015-01-01 do 2015-09-30
XXVI. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	- 10 463	- 13 321	- 2 395	- 3 203
XXVII. Przepływy pieniężne netto, razem	- 2 917	- 10 656	- 668	- 2 562
XXVIII. Liczba akcji (w szt.)	27 800 229	27 800 229	27 800 229	27 800 229
XXIX. Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł/ EUR)	0,19	0,15	0,04	0,04
XXX. Dane prezentowane według stanu na 30 września 2016 i 31 grudnia 2015	na 2016-09-30	na 2015-12-31	na 2016-09-30	na 2015-12-31
XXXI. Aktywa, razem	489 307	485 443	113 475	113 914
XXXII. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	242 420	243 942	56 220	57 243
XXXIII. Zobowiązania długoterminowe	44 913	55 707	10 416	13 072
XXXIV. Zobowiązania krótkoterminowe	182 616	178 000	42 351	41 769
XXXV. Kapitał własny	246 887	241 501	57 256	56 670
XXXVI. Kapitał zakładowy	278 002	278 002	64 472	65 236

W przypadku prezentowania wybranych danych finansowych z kwartalnej informacji finansowej dane te należy odpowiednio opisać.

Wybrane dane finansowe ze skonsolidowanego bilansu (skonsolidowanego sprawozdania z sytuacji finansowej) lub odpowiednio z bilansu (sprawozdania z sytuacji finansowej) prezentuje się na koniec bieżącego kwartału i koniec poprzedniego roku obrotowego, co należy odpowiednio opisać.

Raport powinien zostać przekazany Komisji Nadzoru Finansowego, spółce prowadzącej rynek regulowany oraz do publicznej wiadomości za pośrednictwem agencji informacyjnej zgodnie z przepisami prawa.

## ZAWARTOŚĆ RAPORTU

Plik	Opis
Gobarto_Skonsolidowane_Sprawozdanie_finance_3Q2016.pdf	Skonsolidowane sprawozdanie finansowe za III kwartał 2016 r.

PODPISY OSÓB REPREZENTUJĄCYCH SPÓŁKĘ			
Data	Imię i Nazwisko	Stanowisko/Funkcja	Podpis
2016-11-08	Dariusz Formela	Prezes Zarządu	
2016-11-08	Rafał Oleszak	Wiceprezes Zarządu	